
ARRÊTÉ N° 06020250618196

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 108 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 18 juin 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250426000005001 Adjoint technique Agent polyvalent
/batiment

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 18/06/2025 15/08/
2025 Service technique

V060250528000171001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

Chargé(e) du
contentieux de

l'urbanisme
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LAMORLAYE 60260
Lamorlaye 12/06/2025 01/07/

2025 Urbanisme

V060250601399885001
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

un ou une
coordinatrice DEMOS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
16h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

11/06/2025 01/09/
2025 direction de la culture

V060250601399892001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

Un ou une conseillère
aux études en arts

visuels

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

11/06/2025 01/08/
2025 Direction de la culture

V060250601399900001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

une ou un agent de
médiathèque

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

11/06/2025 01/09/
2025

Direction des affaires
culturelles

V060250603000892001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent en
restauration scolaire

H/F
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 LAIGNEVILLE 60290
Laigneville 12/06/2025 01/09/

2025

V060250611001202001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Assistant
administratif de la

résidence autonomie
Louis Aragon

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 11/06/2025 01/09/

2025 RPA

V060250611001325001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Adjoint technique Poste créé lors d'une
promotion interne 33h00 FORMERIE 60220 Formerie 11/06/2025 11/06/

2025 écoles

V060250611001383001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 FORMERIE 60220 Formerie 11/06/2025 11/06/

2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 06020250618196

Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250611001391001 Attaché

Responsable du
service emploi,
compétences et
qualité de vie au

travail

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/06/2025 16/09/
2025

V060250611001402001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint technique Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00 FORMERIE 60220 Formerie 11/06/2025 11/06/

2025 cantine

V060250612000127001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 12/06/2025 18/07/
2025 Direction

V060250612000291001 Rédacteur CHARGE(E) DE
COMMUNICATION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

12/06/2025 18/08/
2025 COMMUNICATION

V060250612000362001 Adjoint technique
Agent.e de

restauration
polyvalent.e

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 12/06/2025 13/07/
2025 Restauration

V060250612000472001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BRESLES 60510 BRESLES 12/06/2025 01/09/

2025 ALSH

V060250612000472002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BRESLES 60510 BRESLES 12/06/2025 01/09/

2025 ALSH

V060250612000917001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chargé de l'animation
et de la promotion du

développement
durable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 12/06/2025 08/07/
2025

Environnement-
Développement durable

V060250612001393001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MELLO 60660 MELLO 12/06/2025 01/09/

2025 Technique

V060250612001531001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

09h30
BOULOGNE LA GRASSE
60490 BOULOGNE LA
GRASSE

12/06/2025 01/07/
2025 Service technique

V060250612001571001 Attaché Directeur adjoint Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE DES
TRANSPORTS COLLECTIFS
DE L'OISE 60005 Beauvais
cedex

12/06/2025 12/07/
2025

Arrêté n° 06020250618196

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250612001762001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMPIEGNE 60200
Compiegne 12/06/2025 01/07/

2025

V060250613000270001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SERMAIZE 60400 SERMAIZE 13/06/2025 28/07/

2025 technique

V060250613000362001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

07h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/06/2025 01/09/
2025

V060250613000412001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

professeur
d’enseignement

artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613000430001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

professeur
d’enseignement

artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h30 CREIL 60109 Creil cedex 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613000500001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Enseignant·e en arts
plastiques

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/06/2025 01/09/

2025

V060250613000689001 Educateur des
APS

Maître-nageur
sauveteur

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 13/06/2025 28/07/

2025 Service à la population

V060250613000689002 Educateur des
APS

Maître-nageur
sauveteur

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 13/06/2025 28/07/

2025 Service à la population

V060250613000862001 Adjoint
d'animation Animateur enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

13/06/2025 01/07/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250613000873001 Adjoint
d'animation Animateur enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

13/06/2025 12/08/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250613000909001 Adjoint technique Agent de déchèterie
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

13/06/2025 01/09/
2025 DECHETS MENAGERS

Arrêté n° 06020250618196

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250613001026001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
hautbois

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001032001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
batterie percussions

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h30 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001043001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de guitare
basse

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h30 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001055001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de guitare
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

02h00 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250613001064001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de
trombone

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h30 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001067001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de
batterie

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h30 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001077001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale Professeur de guitare

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h00 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001082001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale Professeur de guitare

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001095001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur de contre
basse

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
02h30 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001100001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de chant
chorale

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h30 SENLIS 60300 Senlis 13/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250613001228001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 BUSSY 60400 BUSSY 13/06/2025 01/07/

2025 TECHNIQUE

V060250613001314001 Attaché Chargé(e) de mission
politique de la ville

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

13/06/2025 13/06/
2025 Service à la population

V060250613001348001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique
polyvalent des
bâtiments et

logistique (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

13/06/2025 01/07/
2025 Techniques

Arrêté n° 06020250618196

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250613001386001 Adjoint
d'animation

UN REFERENT
FAMILLE /

ANIMATEUR
FAMILLE (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 13/06/2025 28/08/

2025 Centre Social

V060250613001415001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT
VOIRIE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 13/06/2025 01/09/

2025 DST

V060250613001439001 Adjoint
d'animation

Animateur de la vie
sociale H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 MERU 60110 Meru 13/06/2025 01/09/

2025 Maison de l'enfance

V060250613001510001
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Coordonnateur MAE2
- Rochy Condé (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/06/2025 01/07/
2025 250613 - SS

V060250613001548001
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

Coordonnateur MAE1
- Beauvais (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/06/2025 01/07/
2025 250613 - LL

V060250616000093001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE GOUVIEUX 60270

GOUVIEUX 16/06/2025 01/07/
2025

V060250616000172001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de
l'urbanisme (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 16/06/2025 18/09/
2025

V060250616000261001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

BALAGNY SUR THERAIN
60250 BALAGNY SUR
THERAIN

16/06/2025 01/09/
2025 animation

V060250616000283001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BERNEUIL EN BRAY 60390

BERNEUIL EN BRAY 16/06/2025 01/10/
2025 technique

V060250616000303001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint
administratif
Adjoint technique

Technicien d'archives
notariales, modernes

et privées (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 16/06/2025 14/09/
2025 250616 - MOD

V060250616000465001 Puéricultrice hors
classe

Infirmier-puériculteur
PMI

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 16/06/2025 16/06/
2025 B.C

V060250616000726001

Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé de mission
réseau de chaleur

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

16/06/2025 01/09/
2025

Direction Transition-
Santé

V060250616000786001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

30h00 CREIL 60109 Creil cedex 16/06/2025 01/09/
2025 Restauration

Arrêté n° 06020250618196

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250616001087001 Adjoint technique agent de voirie
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 16/06/2025 01/09/
2025 Voirie

V060250616001286001 Agent social Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

16/06/2025 01/07/
2025

V060250616001302001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

GESTIONNAIRE DE
PATRIMOINE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 16/06/2025 01/09/

2025 DGST

V060250616001312001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

GARDIEN-
BRIGADIER DE

POLICE
MUNICIPALE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 16/06/2025 15/08/

2025 POLICE MUNICIPALE

V060250616001442001 Attaché
Responsable
administratif

polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 16/06/2025 01/08/
2025

direction générale
adjointe aménagement
durable, environnement
et mobilité

V060250616001481001 Adjoint technique Agent de
maintenance

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 16/06/2025 01/07/
2025

travaux batiment
maintenance

V060250616001487001

Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Assistant de
conservation

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 BORNEL 60540 BORNEL 16/06/2025 01/07/

2025 Médiathèque

V060250616001749001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ajdoint technique
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

22h00

SYNDICAT RGT
PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL D'ACY
ROSOY 60621 ACY EN
MULTIEN

16/06/2025 01/09/
2025

Service de
restauration/ Entretien
des locaux scolaires

V060250617000186001 Animateur
Animateur

Coordinateur de la
Maison de l'Enfant «

Les P'tits Loups »

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 02/08/

2025 ESCAB

V060250617000218001 Adjoint
d'animation

Animatrice(teur) de la
vie sociale et du

numérique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 25/08/

2025 ESCAB

V060250617000254001 Adjoint technique Agent polyvalent
espaces verts

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 ST - Espaces verts

Arrêté n° 06020250618196

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250617000338001 Adjoint
administratif adjoint administratif

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
22h00

BALAGNY SUR THERAIN
60250 BALAGNY SUR
THERAIN

17/06/2025 01/08/
2025 administratif

V060250617000354001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT
VOIRIE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 26/09/

2025 ST - Voirie

V060250617000385001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et

Accueils Collectifs de
Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 07/09/

2025 DASA

V060250617000407001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et

Accueils Collectifs de
Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 03/09/

2025 DASA

V060250617000432001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et

Accueils Collectifs de
Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000450001 ATSEM principal
de 2ème classe

Agent Territorial
Spécialisé des Ecoles

Maternelles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000450002 ATSEM principal
de 2ème classe

Agent Territorial
Spécialisé des Ecoles

Maternelles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000476001 Adjoint technique
Agent Territorial

Spécialisé des Ecoles
Maternelles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000530001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT
VOIRIE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 ST- Voirie

V060250617000566001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h00 PUISEUX EN BRAY 60850

PUISEUX-EN-BRAY 17/06/2025 01/07/
2025 Service technique

V060250617000661001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 17/06/2025 19/07/
2025 Technique

V060250617000696001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h30

LE MESNIL SUR BULLES
60130 LE MESNIL SUR
BULLES

17/06/2025 06/08/
2025

V060250617000784001 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000784002 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000790001 Attaché
chargée de mission

accompagnement aux
transitions

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

17/06/2025 01/08/
2025

Direction Transition-
Santé

Arrêté n° 06020250618196

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250617000820001 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000820002 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000871001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et

Accueils Collectifs de
Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000871002 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et

Accueils Collectifs de
Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000871003 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et

Accueils Collectifs de
Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 17/06/2025 01/09/

2025 DASA

V060250617000933001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

OPERATEUR
VIDEOPROTECTION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/06/2025 01/08/

2025
TRANSQUILITE
PUBLIQUE

V060250617000972001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

agent de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/06/2025 01/07/
2025

V060250617001047001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
23h00 LES AGEUX 60700 LES

AGEUX 17/06/2025 01/09/
2025

Restauration et
entretien

V060250617001186001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SERIFONTAINE 60590

SERIFONTAINE 17/06/2025 07/07/
2025 Restauration

V060250617001237001 Agent de maîtrise second de cuisine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

17/06/2025 01/08/
2025 restauration scolaire

V060250617001501001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/06/2025 01/09/

2025 alsh

V060250617001513001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/06/2025 28/08/

2025 alsh

V060250617001528001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/06/2025 28/08/

2025 alsh

V060250617001574001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

CHARGE DES
PUBLICATIONS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/06/2025 20/12/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

Arrêté n° 06020250618196

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Attaché

V060250617001682001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN (15h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
15h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/06/2025 01/09/

2025

V060250617001788001 Adjoint technique Menuisier F/H
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMPIEGNE 60200
Compiegne 17/06/2025 04/07/

2025

V060250617001809001 Adjoint technique
Agent d'entretien

pour l'Hôtel de Ville
F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/06/2025 13/07/
2025

V060250617001838001 Adjoint technique
Chauffeur,

responsable de
nacelle H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/06/2025 01/08/
2025

V060250617001847001 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent Espace
Jean Legendre F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/06/2025 13/08/
2025 Espace Jean Legendre

V060250618000359001 Adjoint
d'animation

Agent polyvalent
petite enfance

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 18/06/2025 07/07/
2025 Crèche

V060250618000375001 Adjoint technique
Coordinateur des

services techniques
pole batiment

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 18/06/2025 01/07/
2025 Services techniques

V060250618000534001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN (15h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
15h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/06/2025 01/10/

2025

V060250618000541001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN (20h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
20h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/06/2025 01/09/

2025

V060250618000542001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Animateur
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation

Un(e) Auxiliaire de
puériculture à temps
non complet (70%)

Poste vacant suite à une fin
de détachement 24h30 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 18/06/2025 01/11/
2025 Solidarité/EJS

Arrêté n° 06020250618196

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation

V060250618000592001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN (15h)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
15h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/06/2025 18/07/

2025

Arrêté n° 06020250618196

Page 11/11


	Arrêté n° 06020250618196
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-18T17:52:31+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG aac7be4284bd21b57b71997f0a04e7acd511c0bf
	DGS




